证券代码：601330        证券简称：绿色动力       公告编号：临 2024-015

转债代码：113054        转债简称：绿动转债

绿色动力环保集团股份有限公司

2024 年第一季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》，

绿色动力环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将公司垃圾处理业务 2024

年第一季度主要经营数据公告如下：

据公司初步统计，2024 年第一季度公司下属子公司合计垃圾进厂量为

346.39万吨，同比增加 15.73%；发电量为 124,018.60 万度，同比增长 17.30%；

上网电量为 99,953.86 万度，同比 13.55%；供汽量为 11.42 万吨，同比增长

13.07%。

主要经营数据分区域统计如下：

区域 项目 2024年第一季度

华东

垃圾进厂量（万吨） 134.85

发电量（万度） 49,049.73

上网电量（万度） 38,920.86

上网电价（元/度） 0.395-0.65

结算电量（万度） 35,580.24

华北

垃圾进厂量（万吨） 40.96

发电量（万度） 13,407.02

上网电量（万度） 10,623.28

上网电价（元/度） 0.526-0.65

结算电量（万度） 11,169.43

华南

垃圾进厂量（万吨） 75.76

发电量（万度） 28,733.34

上网电量（万度） 23,148.25

上网电价（元/度） 0.421-0.65

结算电量（万度） 23,993.55

华中

垃圾进厂量（万吨） 52.85

发电量（万度） 20,473.97

上网电量（万度） 17,418.22

上网电价（元/度） 0.563-0.65

结算电量（万度） 16,899.05

西南

垃圾进厂量（万吨） 24.87

发电量（万度） 7,830.67

上网电量（万度） 6,496.84

上网电价（元/度） 0.65

结算电量（万度） 5,981.65

东北

垃圾进厂量（万吨） 17.10

发电量（万度） 4,523.87

上网电量（万度） 3,346.41

上网电价（元/度） 0.536-0.65

结算电量（万度） 3,013.83

以上数据源自公司的生产经营统计，未经审计，仅供投资者及时了解公司的

生产经营概况。

特此公告。

绿色动力环保集团股份有限公司董事会

2024年 4月 19 日